
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-09-12
AN06220240912742

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 37
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 12 septembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 22/08/2024 au 12/09/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V06220019687001 Adjoint du
patrimoine

Directrice/Directeur Adjoint
de la Médiathèque

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
MONTIGNY-
EN-GOHELLE
62640
Montigny-en-
gohelle

01/04/
2020 06220200122721 Médiathèque

V062230601082945001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique- cor

Absence de
candidature

adaptée
01h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

01/09/
2023 06220230626703 Ecole de musique

V062230601083555001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant(e) enseignement
artistique- piano

Absence de
candidature

adaptée
10h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

01/09/
2023 06220230626703 Ecole de musique

V062230901176462001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique -cor

Absence de
candidature

adaptée
01h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

01/11/
2023 06220230912945 Ecole de musique

V062231101251943001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE
D'AUCHEL
62260 AUCHEL

18/12/
2023 06220231114987 Multi-accueil

V062231101266946001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

CHARGÉ DE FONCTION
AUDIOVISUEL EN
COMMUNICATION

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223
SAINT
LAURENT
BLANGY

01/01/
2024 06220231127160 SERVICE COMMUNICATION/PROTOCOLE

V062231201277230001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

Assistant(e) enseignement
artistique- piano

Absence de
candidature

adaptée
10h00

MAIRIE DE
MARLES-LES-
MINES 62540
MARLES-LES-
MINES

01/02/
2024 06220231206346 Ecole de musique

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-12

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062231201278801001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

ANALYSTE/
CONCEPTEUR(TRICE)

BUSINESS INTELLIGENCE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223
SAINT
LAURENT
BLANGY

01/02/
2024 06220231206346 SERVICE DEVELOPPEMENT BUSINESS

INTELLIGENCE

V062231201289221001 Adjoint
technique Agent polyvalent

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
HARNES 62440
HARNES

01/02/
2024 06220231215475 SERVICE TECHNIQUE

V062240101314790001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur

CHEF DU SERVICE
DONNÉES ET

URBANISATION

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223
SAINT
LAURENT
BLANGY

01/03/
2024 06220240110869 SERVICE DONNÉES ET URBANISATION

V062240101337787001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur / trice de
l'Urbanisme, de

l'Aménagement et du
Développement

Economique

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
MONTIGNY-
EN-GOHELLE
62640
Montigny-en-
gohelle

01/04/
2024 06220240202271 Direction de l'aménagement du territoire et du

patrimoine bâti

V062240201367064001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Directeur adjoint des
Services Techniques

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
ANGRES 62143
Angres

01/06/
2024 06220240227634 Techniques

V062240301377817001
Attaché
Attaché
principal

Administrateur du Théâtre
le Colisée

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
LENS 62307
LENS CEDEX

08/04/
2024 06220240325053

V062240321000853001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Agent polyvalent du
bâtiment

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE
SAINT-OMER
62505 SAINT-
OMER CEDEX

20/04/
2024 06220240325053

V062240328001242001

Ingénieur
Attaché
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Directeur / trice de
l'Urbanisme, de

l'aménagement et du
développement économique

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
MONTIGNY-
EN-GOHELLE
62640
Montigny-en-
gohelle

30/04/
2024 06220240403231 Direction de l'aménagement du territoire et du

patrimoine bâti

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-12

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

V062240329001239001 Adjoint
administratif Travailleur social (h/f)

La date de
recrutement

a changé
35h00

CCAS DE
CALAIS 62107
Calais cedex

01/05/
2024 06220240403231 Action Sociale

V062240329001327001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CCAS DE
CALAIS 62107
Calais cedex

01/07/
2024 06220240403231 Aide à domicile

V062240329001327002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CCAS DE
CALAIS 62107
Calais cedex

01/07/
2024 06220240403231 Aide à domicile

V062240329001374001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CCAS DE
CALAIS 62107
Calais cedex

01/06/
2024 06220240403231 Aide à domicile

V062240402000744001
Assistant
d'enseignement
artistique

PROFESSEUR DE COR
Annulation

du
recrutement

07h30
MAIRIE DE
HARNES 62440
HARNES

01/09/
2024 06220240403231 ECOLE DE MUSIQUE

V062240403000780001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Annulation
du

recrutement
35h00

CCAS DE
CALAIS 62107
Calais cedex

01/06/
2024 06220240403231 Aide à domicile

V062240415000072001
Directeur des
services
techniques

Directeur des Services
Techniques

La date de
recrutement

a changé
35h00

CTE DE CMES
DESVRES-
SAMER 62240
Desvres

16/05/
2024 06220240418458 Services Techniques

V062240415000133001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur des Services
Techniques

La date de
recrutement

a changé
35h00

CTE DE CMES
DESVRES-
SAMER 62240
Desvres

16/05/
2024 06220240418458 Services Techniques

V062240415000840001 Lieutenant-
colonel de SPP SOUS-DIRECTEUR

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223
SAINT
LAURENT
BLANGY

01/10/
2024 06220240418458

DIRECTION DÉPARTEMENTALE D'INCENDIE
ET DE SECOURS DE SAINT-LAURENT-

BLANGY - SOUS-DIRECTION RESSOURCES,
EMPLOIS ET COMPETENCES

V062240423001183001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts

Annulation
du

recrutement
35h00

MAIRIE DE LE
PORTEL 62480
LE PORTEL

01/06/
2024 06220240425555 Services Techniques

V062240506000805001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

CHARGÉ(E) DE
CONCEPTION ET

D'URBANISATION DES
DONNÉES

Absence de
candidature

adaptée
35h00

SDIS de Pas-de-
Calais 62223
SAINT
LAURENT
BLANGY

01/07/
2024 06220240507763

DIRECTION DÉPARTEMENTALE D'INCENDIE
ET DE SECOURS DE SAINT-LAURENT-

BLANGY SOUS-DIRECTION DES MOYENS
GROUPEMENT DES SYSTÈMES

D'INFORMATION SERVICE DONNÉES ET
URBANISATION

V062240514001145001 Adjoint
technique GARDE NATURE

Annulation
du

recrutement
35h00

EDEN 62 DE
DESVRES
62240 Desvres

01/09/
2024 06220240524986 technique

V062240514001412001 Adjoint
technique

CHEVRIER / GARDE
NATURE

Annulation
du

recrutement
35h00

EDEN 62 DE
DESVRES
62240 Desvres

01/09/
2024 06220240524986 TECHNIQUE

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-12

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062240521001179001

Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale
Prof. d'enseign.
artist. hors
classe

PROFESSEUR
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE AU
CONSERVATOIRE À

RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : VIOLON

Le temps de
travail ne

convient pas
09h00

MAIRIE DE
ARRAS 62022
ARRAS CEDEX

01/09/
2024 06220240524986 Conservatoire

V062240530001008001
Directeur gal.
adj. des
services

Directeur Général Adjoint
des Services Ressources

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
WIMEREUX
62930
WIMEREUX

12/08/
2024 06220240614326 Ressources

V062240601381402001
Attaché
Attaché
principal

Directeur Général Adjoint
des Services Ressources

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
WIMEREUX
62930
WIMEREUX

12/08/
2024 06220240614326 Ressources

V062240614001409001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de
musique - batterie

percussions

Absence de
candidature

adaptée
08h00

MAIRIE DE
BEUVRY 62660
Beuvry

01/09/
2024 06220240614326

V062240702000268001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant services à la
population (h/f)

Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
FLEURBAIX
62840
FLEURBAIX

01/09/
2024 06220240702640 Administratif

V062240725001192001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

PROFESSEUR DE
PERCUSSION/BATTERIE

Erreur
matérielle
(doublon)

03h00
CTE DE CMES
DU TERNOIS
62130 HERLIN
LE SEC

01/09/
2024 06220240729060 ECOLE DE MUSIQUE INTERCOMMUNALE

V062240730001177001 Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE
LOISON-SOUS-
LENS 62218
LOISON-SOUS-
LENS

30/08/
2024 06220240807220 secrétariat général

V062240807000397001 Adjoint
technique

Adjoint technique en
restauration

Annulation
du

recrutement
17h00

MAIRIE DE
AUCHY-LES-
MINES 62138
AUCHY-LES-
MINES

06/09/
2024 06220240821407 Restauration

V062240814000656002 Adjoint
technique

Agent Polyvalent en cuisine
(H/F)

Annulation
du

recrutement
35h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE
DU
BETHUNOIS
62400 Béthune

01/10/
2024 06220240821407 Pôle Restauration Collective

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-12

Page 5/5


	Arrêté d'annulation n° AN2024-09-12
	AN06220240912742
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-12T14:39:43+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




